关于谭炜团组因公出国（境）的出访报告

湖北省人民政府外事办公室：
经鄂政外出字[2025]0432批准，湖北美术学院雕塑与公共艺术学院副院长谭炜副教授带队于2025年7月24日-8月5日赴波黑莎马茨市科尔尼察参加国际雕塑创作营，进行学术交流。
该团组已按照要求于2025年7月24日离境，8月5日抵境，共计13天，并在8月12日将所持的因公护照交由国际交流与合作处保管。
该团组严格遵守出访纪律，现将出访成果相关材料上报。
特此汇报。

附件：1.赴波国任务批件
2.出访日志
3.公务活动资料

湖北美术学院
 2025年9月2日

附件1：赴波黑任务批件
[image: ]

附件2：出访日志
[bookmark: _Toc11135196][bookmark: _Toc11068063]因公临时出国（境）出访日志
中共湖北省委外事工作委员会办公室制
	项目
	内  容

	日期
	（请填写访问活动所在地时间）
2025 年 7 月 24 日 00:10 时 至  7 月 24 日 17:00 时

	详细
行程
安排
	（应注明航班/车次及下榻酒店信息）
7月24日 00:10  从首都国际机场离境，搭乘土耳其航空TK 089抵达伊斯坦布尔机场，- 07:05  转乘土耳其航空TK1021于当日07:05 （当地时间）抵达萨拉热窝国际机场 ，乘车5小时到达往科尔尼察，入住艺术营地

	主要
公务
活动
情况
	（请简要说明公务活动主要内容、参加人员和工作成果）
谭炜一人参加“第七届波斯尼亚和黑塞哥维那科尔尼察国际雕塑创作营”，当日下午5时许抵达沙马茨市边境小镇科尔尼察，克罗地亚文化体育协会主席佩塔尔·卢索作简短发言，就创作营的背景情况作介绍。后分配营地房间，简餐休息。

	其它
需要
记录
事项
	（请简要说明有无违规迎送、吃请、赠礼、公款旅游、团外团及其它需要记录事项）
无

	全体团员签字

      [image: 谭炜]          2025年    7   月   24   日

备注：出访日志逐日记载，须经团长签字确认。日志原件须在出访结束后15日内随出访报告一并报送出访任务审批单位长期留存，组团单位备份存档。
因公临时出国（境）出访日志
中共湖北省委外事工作委员会办公室制
	项目
	内  容

	日期
	（请填写访问活动所在地时间）
2025 年 7 月 25 日 8  时 至  7 月 25日  18  时

	详细
行程
安排
	（应注明航班/车次及下榻酒店信息）
1.7:00-8:00   早餐
2.8：30-11：00  创作营地（村庄）考察，作品选址及工具分配，搭设工作区。
3.11：00-13：30  中餐及休息，
4.14：00-18：00  开车进城去Bingo超市采购其他物料，返回工作基地，开始雕塑下料。
5.18：30 -20：00 晚餐 后回房间休息。

	主要
公务
活动
情况
	（请简要说明公务活动主要内容、参加人员和工作成果）
上午，对小村庄简单浏览一圈，选择在村庄小池塘公园以及乡村主干道交汇处作未来展示区。
下午，去城里（约12公里）大超市，采购不干胶，磨片及切片，稀盐酸等。约16点返回创作营基地，开始作品材料分割。
晚餐后，艺术家们作简短交流，对第二天工作有一个探讨，会后回房间休息。

	其它
需要
记录
事项
	（请简要说明有无违规迎送、吃请、赠礼、公款旅游、团外团及其它需要记录事项）
无

	全体团员签字

     [image: 谭炜]
 2025年   7   月   25   日

备注：出访日志逐日记载，须经团长签字确认。日志原件须在出访结束后15日内随出访报告一并报送出访任务审批单位长期留存，组团单位备份存档。
因公临时出国（境）出访日志
中共湖北省委外事工作委员会办公室制
	项目
	内  容

	日期
	（请填写访问活动所在地时间）
2025 年 7 月 26 日  8  时 至  7 月 26 日  22  时

	详细
行程
安排
	（应注明航班/车次及下榻酒店信息）
1.8:00-9:00      早餐
2.9：00-12：00   作品操作工位开始铺设不干胶，对字形作模拟拖影，以及卷角计算等工作。主题雕塑切割统筹完成。
3.12：00-14：00  中餐及休息
4.14：00-18：00  继续调整参展作品草稿，并开始切割分形。
5.18：30 -20：30 赴邻村庄集会，观摩民俗文化生活。

	主要
公务
活动
情况
	（请简要说明公务活动主要内容、参加人员和工作成果）

白天，在fishpond工地开始干活。将个人作品《 Eternity 》开始付诸实施，期间去营地分配大型主题雕塑《在一起》的工作安排。
晚餐，在隔壁村（约4公里）参加近5年来自发形成的集会，当地称之为Kornica Festa（整个假期，每周末由一个村庄轮值主办的自助餐以及简单的舞蹈娱乐）。我们作为外国艺术家来参与当地的文化建设，席间受到当地人的热烈欢迎。

	其它
需要
记录
事项
	（请简要说明有无违规迎送、吃请、赠礼、公款旅游、团外团及其它需要记录事项）
无

	全体团员签字

    [image: 谭炜]         2025年   7   月   26   日

备注：出访日志逐日记载，须经团长签字确认。日志原件须在出访结束后15日内随出访报告一并报送出访任务审批单位长期留存，组团单位备份存档。

因公临时出国（境）出访日志
中共湖北省委外事工作委员会办公室制
	项目
	内  容

	日期
	（请填写访问活动所在地时间）
2025 年 7 月 27 日 8  时 至  7 月 27 日 20 时

	详细
行程
安排
	（应注明航班/车次及下榻酒店信息）
1. 8:00-8:30     早餐
2. 9：00-12：00  去小公园工位继续完成个人作品。
3. 12：00-13：00  中餐
4. 14：00-18：00  去基地加工大雕塑，稍晚开幕式举行.
5. 18：00-20：00  晚餐，后回营地休息。

	主要
公务
活动
情况
	（请简要说明公务活动主要内容、参加人员和工作成果）
上午，个人作品切割完成，四个代表坐标的折角开始切割。
下午，集体作品开始折边及内骨架画图。稍晚，开幕式合并诗人朗诵会在fishpond公园举行，出席由克罗地亚体育协会主席以及国家美术馆馆长、国际雕塑驻当地工作人员、市政代表，诗人，以及全体创作营艺术家。
从开幕式来看，当地经历了上世纪90年代的战争后，当地在战后恢复家园建设，保持着很积极且虔诚的态度。在对家园建设持开放、积极的途径，共同构建更广阔的国际合作平台。

	其它
需要
记录
事项
	（请简要说明有无违规迎送、吃请、赠礼、公款旅游、团外团及其它需要记录事项）
无

	全体团员签字
	[image: 谭炜]                      2025年   7   月   27   日

备注：出访日志逐日记载，须经团长签字确认。日志原件须在出访结束后15日内随出访报告一并报送出访任务审批单位长期留存，组团单位备份存档。

因公临时出国（境）出访日志
中共湖北省委外事工作委员会办公室制
	项目
	内  容

	日期
	（请填写访问活动所在地时间）
2025 年 7 月 28 日 8 时 至  7 月 28 日 20 时

	详细
行程
安排
	（应注明航班/车次及下榻酒店信息）
1. 8:00-8:30     早餐
2. 9：00-12：00  去工位继续完成作品。
3. 12：00-13：00  中餐
4. 14：00-18：00  去基地加工大雕塑。
5. 18：00-20：00  晚餐，后回营地休息。

	主要
公务
活动
情况
	（请简要说明公务活动主要内容、参加人员和工作成果）
上午，个人作品继续加工完善。个人作品的镂空部分开始加工。去基地检查主题雕塑切割折叠线。
下午，集体作品辅助焊接，开始制作外侧加强筋。
晚餐后，于萨格勒布美术学院绘画系教授Matko VEKIĆ交流。该校百年历史一贯坚持从传统绘画训练起步，通识学习内容包括写生、人体解剖与素描等，明确注重学生造型基础能力的培强调扎实的教学基础。本科后期兼修雕塑、版画基础及艺术史与理论课程。硕、博阶段强调理论于个人发展。教学形式包括：讲座、工作坊、研讨会与一对一。该校跨部门合作与国际交流频繁，涵盖来自欧洲各地艺术院校及文化机构的合作项目。这个学习模式及其历史环境值得思考。

	其它
需要
记录
事项
	（请简要说明有无违规迎送、吃请、赠礼、公款旅游、团外团及其它需要记录事项）
无

	全体团员签字
	[image: 谭炜]                      2025年   7   月   28   日

备注：出访日志逐日记载，须经团长签字确认。日志原件须在出访结束后15日内随出访报告一并报送出访任务审批单位长期留存，组团单位备份存档。

因公临时出国（境）出访日志
中共湖北省委外事工作委员会办公室制
	项目
	内  容

	日期
	（请填写访问活动所在地时间）
2025 年 7 月 29 日 08 时 至  7 月 29 日 21 时

	详细
行程
安排
	（应注明航班/车次及下榻酒店信息）
1. 8:00-8:30     早餐
2. 9：00-12：00  去小公园工位继续完成个人作品。
3. 12：00-13：00  中餐
4. 14：00-16：00  去创作营基地继续完成主题雕塑作品，期间接受艺术评论采访.
5. 16：00-21：00  集体去Ljevaonica umjetnina Jurkić d.o.o.参观交流，后回营地休息。

	主要
公务
活动
情况
	（请简要说明公务活动主要内容、参加人员和工作成果）
1、 个人作品基本完成，主办方很赞同并提出做户外版请求。
2、 州文化和历史遗产保护研究所米尔哈博士（纪念性及艺术遗产保护专家顾问，艺术史学家），就艺术作品对营地艺术家作创作采访。
3、 晚上受邀，驱车半个多小时去尤尔基奇艺术铸造厂参观，对当地艺术生态的完整性和规范性有一个充分的认识。

	其它
需要
记录
事项
	（请简要说明有无违规迎送、吃请、赠礼、公款旅游、团外团及其它需要记录事项）
无

	全体团员签字

      [image: 谭炜]          2025年    7   月   29   日

备注：出访日志逐日记载，须经团长签字确认。日志原件须在出访结束后15日内随出访报告一并报送出访任务审批单位长期留存，组团单位备份存档。

因公临时出国（境）出访日志
中共湖北省委外事工作委员会办公室制
	项目
	内  容

	日期
	（请填写访问活动所在地时间）
2025 年 7 月 30 日 8 时 至  7 月 30 日 21 时

	详细
行程
安排
	（应注明航班/车次及下榻酒店信息）
1. 8:00-8:30     早餐
2. 9：00-11：00  接受主办方的请求，在营地创作作品《 Eternity 》公共艺术版。
3. 11：00-18：00  雕塑联盟去班加鲁卡塞族共和国国民议会访问
4. 19：00-21：00  在营地小公园做艺术家推介会。

	主要
公务
活动
情况
	（请简要说明公务活动主要内容、参加人员和工作成果）
上午，就卢索主席提出的再版邀请，开始作同一主题的创作稿。11时许，驱车去班贾卢卡市塞尔维亚共和国人民委员会。国际雕塑创作营联盟秘书长刘洋及中方艺术家，还有科尔尼察雕塑营主席佩特卢索、组织成员伊娃卢索，ISSA波黑委员安东尼等人，与塞族共和国副总统达沃尔·普拉尼奇博士会见，谈中波建交30周年暨科尔尼察创作营的文化意义，副总统给予肯定并计划出席闭幕式。
当日下午6时许返回科尔尼察（往返交通约5小时），简餐后参加艺术家推介会，马其顿圣西里尔和美多迪大学美术学院雕塑家Goce Nanevski 教授分享他的创作作品和艺术背景。

	其它
需要
记录
事项
	（请简要说明有无违规迎送、吃请、赠礼、公款旅游、团外团及其它需要记录事项）
无

	全体团员签字
	      [image: 谭炜]          2025年    7   月   30   日

备注：出访日志逐日记载，须经团长签字确认。日志原件须在出访结束后15日内随出访报告一并报送出访任务审批单位长期留存，组团单位备份存档。
因公临时出国（境）出访日志
中共湖北省委外事工作委员会办公室制
	项目
	内  容

	日期
	（请填写访问活动所在地时间）
2025 年 7 月 31 日 8 时 至  7 月 31 日 21 时

	详细
行程
安排
	（应注明航班/车次及下榻酒店信息）
1. 8:00-8:30     早餐
2. 9：00-11：00 个人作品表面效果处理，辅助主题雕塑表面整型。
3. 11：00-14：00  雕塑联盟去萨马茨（所辖市政厅）会见市长
4. 15：00-18：00  创作基地继续完成作品工作。
5. 19：00-21：00  在fishpond观看主办方组织的戏剧表演

	主要
公务
活动
情况
	（请简要说明公务活动主要内容、参加人员和工作成果）
上午处理个人作品表面效果（酸洗），中午驱车萨马茨市政大厅（营地所属），市长乔尔杰·米利切维奇介绍了我们创作营在当地受重视的情况，并表示欢迎全方位开展文化交流和城市共建的愿望。午餐在路边咖啡店简单对付。
下午与马其顿圣西里尔和美多迪大学美术学院戈采副院长作工作交流，并继续完成作品加工。晚餐后在小池塘公园观看由泽尼察波斯尼亚国家剧院演员演出话剧表演《谁疯了》，风格像我们的小品。大概是表现市政基层小职员的工作作风敷衍不认真的小故事。具体情节没看懂，但很享受演员的表演，真正体会到艺术无国界的价值所在。

	其它
需要
记录
事项
	（请简要说明有无违规迎送、吃请、赠礼、公款旅游、团外团及其它需要记录事项）
无

	全体团员签字

      [image: 谭炜]          2025年    7   月   31   日

备注：出访日志逐日记载，须经团长签字确认。日志原件须在出访结束后15日内随出访报告一并报送出访任务审批单位长期留存，组团单位备份存档。

因公临时出国（境）出访日志
中共湖北省委外事工作委员会办公室制
	项目
	内  容

	日期
	（请填写访问活动所在地时间）
2025 年 8 月 1 日 5 时 至  8 月 1 日 22:00 时

	详细
行程
安排
	（应注明航班/车次及下榻酒店信息）
1. 5:30-8:30     提前赶制主题雕塑，回来早餐
2. 9：00-12：00  个人作品表面持续酸洗处理。
3. 14：00-19：30 集体配合主题雕塑表面结构线焊接及A面涂装。
4. 20：00-22：00 本村Kornica Festa

	主要
公务
活动
情况
	（请简要说明公务活动主要内容、参加人员和工作成果）
1.因副总统行程变更，创作营主题雕塑需提前一天进行闭幕式。今日与外协焊工商议赶来配合加工赶工期。一整天团队在创作营基地忙碌，抽空完成个人作品的表面效果控制。最辛苦的一天。
2. 本周轮值村庄欢庆活动，晚餐可以看到民间传统舞蹈。

	其它
需要
记录
事项
	（请简要说明有无违规迎送、吃请、赠礼、公款旅游、团外团及其它需要记录事项）
无

	全体团员签字

      [image: 谭炜]          2025年    8   月   1   日

备注：出访日志逐日记载，须经团长签字确认。日志原件须在出访结束后15日内随出访报告一并报送出访任务审批单位长期留存，组团单位备份存档。

因公临时出国（境）出访日志
中共湖北省委外事工作委员会办公室制
	项目
	内  容

	日期
	（请填写访问活动所在地时间）
2025 年 8 月 2 日 7 时 至  8 月 2 日 21  时

	[bookmark: _Hlk207446148]详细
行程
安排
	（应注明航班/车次及下榻酒店信息）
1. 7:00-7:30     早餐
2. 8：00-12：00  主题雕塑表面整型及涂装区域标识。
3. 12：00-13：00 午餐
4. 13：30-16：00  主题雕塑表面整型涂装完成B面。
5. 17：00-17：40  在fishpond举行闭幕式。
6. 18：30-21：00   科米察雕塑创作营总结

	主要
公务
活动
情况
	（请简要说明公务活动主要内容、参加人员和工作成果）
集体赶制主题雕塑进度，当日完成。傍晚副总统出席闭幕式，随行由总统办公室成员等。晚上继续在小池塘进行创作营情况总结，颁发证书。根据作品目录，艺术史学家米尔哈对营地艺术家采访作学术总结，谈到艺术对生活的引导，以及在城市恢复进程中所扮演的角色及价值。

	其它
需要
记录
事项
	（请简要说明有无违规迎送、吃请、赠礼、公款旅游、团外团及其它需要记录事项）
无

	全体团员签字

      [image: 谭炜]          2025年    8   月   2   日

备注：出访日志逐日记载，须经团长签字确认。日志原件须在出访结束后15日内随出访报告一并报送出访任务审批单位长期留存，组团单位备份存档。
因公临时出国（境）出访日志
中共湖北省委外事工作委员会办公室制
	项目
	内  容

	日期
	（请填写访问活动所在地时间）
2025 年 8 月 3 日 8 时 至  8 月 3 日 20 时

	详细
行程
安排
	（应注明航班/车次及下榻酒店信息）
1. 8:00-8:30     早餐
2. 9：00-11：00  所有作品安放点确认，主题雕塑基座高度确认
3. 12：00-14：00 午餐答谢（包饺子）
4. 14：30-18：00  作品参观环节。
5. 18：00-20：00  营地结束。

	主要
公务
活动
情况
	（请简要说明公务活动主要内容、参加人员和工作成果）
1. 受邀中方艺术家共5人，雕塑作品落地处情况：主雕3.5米在村庄主干道旁，背后一望无际的麦田。因底座3米刚建成，需维护后安装。公共艺术作品选址小池塘。未来安放后会反馈实际状态。
2. 感谢主办方提供的周全服务，中方雕塑创作团队包饺子作为答谢环节，来访者由主办方及本村知名人士。本环节受到好评。
3. 下午汇看环节。主办方以及州政府文化人士，美术馆及雕塑同行，还有本村居民共同组成。艺术家逐一自我介绍雕塑作品，接受大家的礼赞。本环节完成，艺术家一一道别。

	其它
需要
记录
事项
	（请简要说明有无违规迎送、吃请、赠礼、公款旅游、团外团及其它需要记录事项）
无

	全体团员签字

      [image: 谭炜]          2025年    8   月   3   日

备注：出访日志逐日记载，须经团长签字确认。日志原件须在出访结束后15日内随出访报告一并报送出访任务审批单位长期留存，组团单位备份存档。

因公临时出国（境）出访日志
中共湖北省委外事工作委员会办公室制
	项目
	内  容

	日期
	（请填写访问活动所在地时间）
2025 年 8 月 4 日 08:05 时 至  8 月 5 日 15:35 时

	详细
行程
安排
	（应注明航班/车次及下榻酒店信息）
1. 06:00- 07:00 从科尔尼察营地到萨马茨长途汽车站
2.07:30- 13:00 从萨马茨长途汽车站到萨拉热窝市
3.13:00 -16:00从萨拉热窝市区乘车去机场
4. 20:00 -23:40从萨拉热窝机场搭乘土耳其航空TK1026飞往伊斯坦布尔。
5. 01:30 -15:40从伊斯坦布尔机场场搭乘土耳其航空TK88抵达北京首都机场T3。
6.20:00 -22:00搭乘CA8212返回武汉天河机场T3。

	主要
公务
活动
情况
	（请简要说明公务活动主要内容、参加人员和工作成果）
8月4日早晨乘车到萨马茨市区换乘长途汽车，历时近6小时到达萨拉热窝，路边小吃后乘车去国际机场。凌晨经伊斯坦布尔机场转机，于8月5日下午抵达北京，晚上回到武汉，完成此次出访。

	其它
需要
记录
事项
	（请简要说明有无违规迎送、吃请、赠礼、公款旅游、团外团及其它需要记录事项）
无

	全体团员签字

      [image: 谭炜]          2025年    8   月   5   日

备注：出访日志逐日记载，须经团长签字确认。日志原件须在出访结束后15日内随出访报告一并报送出访任务审批单位长期留存，组团单位备份存档。

附件3：公务活动资料
[image: 科尔尼察创作营汇报简版0901_01][image: 科尔尼察创作营汇报简版0901_02][image: 科尔尼察创作营汇报简版0901_03][image: 科尔尼察创作营汇报简版0901_04][image: 科尔尼察创作营汇报简版0901_05][image: 科尔尼察创作营汇报简版0901_06][image: 科尔尼察创作营汇报简版0901_07][image: 科尔尼察创作营汇报简版0901_08][image: 科尔尼察创作营汇报简版0901_10][image: 科尔尼察创作营汇报简版0901_09][image: 科尔尼察创作营汇报简版0901_11][image: 科尔尼察创作营汇报简版0901_12][image: 科尔尼察创作营汇报简版0901_13][image: 科尔尼察创作营汇报简版0901_14][image: 科尔尼察创作营汇报简版0901_15][image: 科尔尼察创作营汇报简版0901_16][image: 科尔尼察创作营汇报简版0901_17][image: 科尔尼察创作营汇报简版0901_18][image: 科尔尼察创作营汇报简版0901_19][image: 科尔尼察创作营汇报简版0901_20][image: 科尔尼察创作营汇报简版0901_21][image: 科尔尼察创作营汇报简版0901_22]

[bookmark: _GoBack]

  湖北美术学院                              2025年9月2日印发

1

image6.png
I FARMEIMNTIESRICIR

MEDUNARODNI KIPARSKI
SIMPOZIJ BiH KORNICA

25.7.-3.8.2025.

Participants:
VICE GLIBOTA, Hrvatska - GOCE NANEVSKI, Makedonija

TAN WEI, Kina - QIAO QIAN, Kina - HUANG YUNCHANG, Kina
JELENA VUCIC, BosnaiHercegovina, Matko Veki¢, Hrvatska
LIU YANG - Kina, LIU QIN, Kina

image7.png
BOSNE | HERCEGOVINE

KORNICA 2025.

USKORO, KORNICA 2025.
0d25.7.do 3.8.2025.

EBMIAENS RER $tEREIRRESER/REE
BT 2025

Kigig:
O BFEO ZARO BEBO ZAR (umjetnost ERBHITHERA"ZAR")

- BMBEIR, RUREE 2025 HYiE): 2025878250 - 8A3H

EBERRA:

+ XE¥ (Liu Yang)

RERRA:

- @& (Tan Wei)

IRHRTEHRES SRR

« LIEBEFE (Antonio Diolan)  H/RIEGMEELES (Mirha Sabanovic)
© RETENSREAR: WF. WE BXK B FE

RtSREAR: IHH-HES (BT BSREIPKELS (RBIT) RAEX
HrE (SHEW) BRM-ERE (RB) SRERIBE (TBI)

R RBMITAENS (Hrvatsko kulturno sportsko drustvo Kornica)
e SRHTBTEETERPEARE (Umjetnicka galerija Bosne i Hercegovine)
ST : EIFHEAFEELE (International Sculpture Creation Camp Alliance)

image8.png
! Kornica i

BOSNE | HERCEGOVINE
KORNICA 2025.

A, BREHBERA,
u

FAOMERZRT —ES
BEN SRR,

HBSHIB-R IR E R
AR, BRAXEX
L REEXMELE
XEAREEBS.

ER S oPSE 3
;;ﬁ@ﬁ%ﬁ;m%u

4 l
4&°"J IUREERR.

SRS ?i‘&l

MEEEXZA, B8
o SR S e
RABOER.

= AEEMRER

slikarstvo [l sculptorsymposium

X3RRI MEE Bl

LIRS ST T T
FEURBER, R R
IR hEEHAERR R

FRIE B E X

FEK Y2 E, PR
EREVRVERR.,
ERXAMESIRLR

ol
HEE.

T _E R B T
ZR, MUBRAKRES
BRip B AKER
SINKMBBRSHEE
L.

FEADTUARFZAR
FBEAE, PASEE
MICIZARIERUE,
FRABREENTA

image9.png
2025978 .
- = = m B A 8
0 1 2 3 4 5 6
Tome WA WA w4 s
7 8 9 w0 n 13
A 4E 4B 4R +s PR 4n
Mo 6 7ow 19 2
S+ o oS 8= R uE @A
2 2 B oA % 2z
de xm i = = ou=
2 2 0 3 2 3
om uE wx @e W o s

5 6 s 9 W

B2—X

B, bR BN b3
Zefishpond A /NI AR INE &
HEFECAMERRRRR

T, EHEBingokilBH (Y1242
) . RIGRTE, BARREYA, B
B¥. H16REEEIEER, s
fERATRI .

BER, TRRINEMER, WE
ZRIEE—MRE, SERBEK

LA Bty
THE: fIfEERE, ARMIK

FED RO TAUNBEAR
THE: FELRHARE T

image10.png
FAZREITIE.

202577

7 8 9 W om o2 B
R A )

B-X

BX, ffishpond THFHETFE. B4
At (Eternity ) FRIGAESCHE,
B EE AR ML (FE—i
) B TIERHE.

BE, EREN (DNER) SHES
FRAREAMNES, Lihirzh
Kornica Festa (¥/MEH#A, SEKHE—
MIEREEI BB R BB
HEEEE)  ROEASPEZRTEK
SE5LMPLRER, FERE L
ABIFZIXE.

EE: RS (Eternity ) FFUAMETHE
THE: CIfEERES, KEMTIRX

EE: £FH5E4 Kornica Festa
TH: £F2NBRE

image11.png
¢ FATRESTIE

202577
- m & 0
s 2 3 4 s 6
78 9 w0 n o1 Wb
® @ 4B 4R 4t A 4

R A )

A 2 2w x % 2

TIPS ’ . -
S, BOMTEA(S, THE Al
BUBFRAE .

SZRRZR. FEHHERLR
LERYFEDHN-ARFNA,

BEDE—REREGLEISE
%, BIRFIAEFE. AEKFE
SHiuSEi, AREHEER
B REEMEZ AL SRS IRE

T wy: &

7. EHESREER 5IARR. oy
HER HE. T, Bide O ;
5—xt—, ZREBII&ESER 1)‘
TR, RERHE LR L) 4
EXANAEIETRE . XA %5 _

RARAHEAFEETEE.

image12.png
FAZ A TIE.

257
- = n B x o8
LA s s
78 9 oo omon B
« B B LB S
wos omomomomom
HEEE R R R
2 2 oa o s w2
RAERRASE
2 » 0 n
& 3
B=X
£, DAfERIEIER, mMR
IR ATHE TR

T, KEERFHRITARANERE
B, fe, X, SFEARRRE
&t/ \VAEEST, BEEEENSE
BUBREREABEK, ERREE
B THEAR, BEHRK, HA
MR EEZAR,

MARRRE, HHEHT L4z
FROESE, SHEKERERE
Big, RISERTIREERNSE.
EXNRERBIFM, TURASRE
HEMEE BNERAETE.

EE: B (Eternity ) T HBLIEYIE

TE:

FHRIAH

EE: &iER (FTE) FHRIDARABR

image13.png
© FPARRMESHTIE

202577

- m & 0
12 3 4 5 6
7 8 9 W om o2 B

R A )
A 2 2w x % 2

» 0 3

SHEX

1, PAERBEAER, *
DiiEERRFREMS
SMRETE .

2, MXAF 2% = R RR
RAKRRIGHE L (ZAM
FRIPER, ZREER
) . RERERMEARR
PERIER .

3, B LR, RE¥ANE
N ERRE L RS
TEW, WUBZRES
HEBEMAMEME—4
FEHEIAR.

image14.png
FAZ A TIE.

202577

R A )

A 2 2w x % 2

BAX

£, BARTERENE
HRiE, FrEafER— ML
BITERS. 11RSF, EHERS
FTHERETHNEARZE
RE. SERGuARR-ER
REHEI2R, e
30EFENRBRAUMMEER
XUBX, BBGATEE
itk E .
1BRIFREES, SMER
RiENS, SHMEFER
MR BIBAFE AL B
RERBIED Z LI

BMERER.

LE: SERERER

TE: SROZR

TH: XREERDES

image15.png
© FPARRMESHTIE

202577
- m B A 8
s 2 3 4 s 6
7 8 9 10 0n o1 B
R A )
S I R
A 2 2w x % 2
xR On St @R 6
B 2 0

E 2 S
EEMAERRERSE, &
FEDRMEAT. TR
RAKFIREN AT BfE
EELHFEANER, 3
FFRME FTRFEIALR
RAM IR EE, B
FEBIA B
THFSERARKELER
o BT/ NI AET
BEEREBRRALIER (
WRT) , REDRRAME :
B, HEGSIHZAEER : ' '
BB LEE: SEDRGKE EHERTE: WBE AT DA ER

image16.png
FAZ A TIE.

202558])
() 2
2/ A
A G
woe B o

B o1 2 2

3 % 2 #

BN\X
LEBRGTEEE, AIFE
BRI TR AT — R AT
#H. SASIMMETRIL
ERESMTETH. —8
REABECIEEEIBITR,
HhZSE A AR IR
REH. KFEH—X.
2. A BRERNER KA,
BINEEIR B R ER.

B

image17.png
FAZ A TIE.

2025587)
m & x 8
1 3
4 3 s 9 1w
4 L k
" 5 16
w A )
1 2 u
2 9 0 31

BEAR

LEGEH EMABHE, 4
e, FIaElBEkRR
ERRFLRNER, HTH
2.8 EORERAE BT R
BERBE, MRS, RIE
ERBR, ZARZZRAKRE
NEBZARRIGEFRBLS
. REIZAMAEENES, U
BAEP IR E B PR
BERME.

L7 H B B
TERGIERE

THEBFER
THHEEFRRIES

THAKRIGIEER LS

image18.png
FAZ A TIE.

2025587

B+X

L ERpRE (FE—i2) ER6S
KF8AL0BHRETN. AHE
RiE@EILNIE, KRR
A RIRSBRIRTS -

2., FAAEEARNBERT
EREBT . XA ZE5F
.

3. TELERT., ENTUR
MBAXUAL, EREARE
ERRERTT, BRANERE
BAK. ZARZE—BENE
BREB{ER, BERARMILE.
BMFEER, ZAR——EH

tEETFE

tHEAERE

TERIESHITERER

TH: ZRtER

image19.png
1, TERE :
(fE—i) EA6SKTF8HI0BRHKTM.
%ﬁk%ﬁ&éﬂ@%&&ﬂgmoﬁfﬁ ;

image20.png
2, MAREER
( Eternity ) SEAK, KAUKE.

D
KORNICA 2025.

WHICH CONFIRMS THAT

TANNA/EL

image21.png
=, LEGS: EHE, TAXME

BORHALRARSIBELEEIEE, WHENAMEARKG, HRREEETROFLIZNH. FANGIHE
REAEEHE", FRE. FFS5EFRTANZTRICIED, RNGWT A EHEIETH.

MRIESMRABATIMEG L7 RERYRER, XRERKEAMMKAHTZHOTAR—E T,
4E. AR—EENME. RIMeEMHkE, IMEXUNHEFEERE BitRNREECEFNE
IR, CEERMNERE, NEALERMNNZARESRERFRINE®, XEHRRAE S AME
RANFENS,

Ef, BB T ZARNATERBBAMS . ABNFMRMEARR . XROETR, EEMET Y
HABAE RS, XIERMNBE, —RNZAREMEUE, MRBARZANEE, THRENULSESR
PR XARMNAKNBFNERESE, RETRISHIN. REENIHE.

BRIEORAFTIAE . FrrEEEREE, SFENAME, hRFERREDMDINIEE XA
EHEHNS.

image22.png
M. HipELs:

BAREARZLT, ARARRNKESZAT, WFILERT . BHOKE, XREIFRIRRE LR8N
BFM.

BHE, BRANHR, mERCLENER (KE) MEFTRARESEREM (RTE) , MENTIRA
WRIFFRMA L, XNEMNFERKE, RERRLA T —HEKBRTHIMER", BXRK.

HR, aZREEL, RNFTREBSMKK. RNRFZFHSHBBFNSEASHST TRE, th
IEECHE B SREE (RFTRIE B X, FERSHER) MBRINNERERNBENTY AL, WRITDALE
REBAR T ERAN T FBAUAT . FAAMBAIEBESL T RFNKR, ZANEHZTRFES, HE LM
B, {177 —BREFNIT.

RE, BITOREFMBERT XAZRAER. BNVEDHEALSHRRIBOFAEN -, {8 TES
MERE, MiLWMXRXANEFHES M ERR A,

BORHITERMNEMNER, ZMRANERZIRNBIFRALNERMASIBREZXER. RIIE D
ST ES, WAFRARNERAETT T ERTAEA.

image23.png
A, HBEASMFERFEDFRERLCE
H45: 78258
-00:10 - 05:30 B, HOARYTIB RS (LATTK 089)
-07:05 — 08:00 SO R EBRAL (T A7TK 1021)

-13:30- 17:05 FERIMERES/NHERAFRIREE, AEZAEH.

i&#&: 8H4H~8H5H
- 06:00- 07:00 MARH/R fE R E Hh B 5= T R K% R ZE o
- 07:30- 13:00 M= 5 3R K% R B st v i

- 13:00 -16:00 A FERIIAVE T X o F =437

-20:00 -23:40})\‘#&Hﬁﬂﬁ%wwzsxﬁi{ﬁ%&iﬁ IR
-01:30 -15:40 AR+ B RS TKSSHEA L ST EBHLZT3
BEiR: KRB RE—ANBREERZ" HMEZR . WERIEIHE 2 LK NS

HIMBEZ IR, MU RFEARIZTES, HUAEDFR IR BREBRRAIE
MR .

image24.png
SRS RABS NSRS

I BE)E 20250817

RUREE2025EIRREEAHFEFARICR

image1.jpeg
W b AN R OB f

B R 55 L

K WHERAR B

TE <7 [2026]0432 5

i 0145 B | ommA | W
WS | ¥R r HIFHEM | 2025/07/24
HWEER | AR RMX: %W o813 %
oA RRERRMK.
ik, BR | RBRUCKEA DS
wieH |
WEXE | GE
HFARES |15 | F8 TAE# A R% LR
= = Bl
W B | 52 | WIEERRYREBSAREREE Lo
LR
(Lo aB A

P

e

Yik: BEFXZLET. EMBUT. EINCERR

image2.jpeg
/’é@?

image3.png
RUREBER2025E R A FEFZ AR S

- 1&)F 202508

image4.png
1| A N o e
Nt

iR WA i B (2025)0132
amA W

CTREES

WRE

| wmen

Bit: GRRELNT. GMET. GHTERR

WHEm | 205/07/24 |

AH—BRFER —H B IZKE
, EMESRERXAEN X" RIRNE
HE4E, RUZANAT, Eitd KRB
EARZEMAEERNLIE, AR
BEAXGUERNZRS A fERER =
N, ARERERRERENE
PR RE TR, BERFA TR
BRI E PR ERR S .

R KRR ERE 2 SIEE——
(Konijic International Sculpture
Symposium) HAZSHERBIE, LF
REHIEEIENAETHA, F20255
78240 %8A5H, MESAEEZRE
IR KIEE— A, HERRERSM
A7 B R E R 2 QU R AR .

image5.png
FARZRANEIRERX

LAEAIRRN, ARES E AR

MR RIB0EFE N, BUCIEARZARERSFAZR, TR
FER —HF B AXZRAR, FUTRESEREANLIR, £
ARG ERRZ AP EEAR. EHFENA.

2B, REEFRMR:

HEFR AR R RUE B KF S SRR R M0 E K
. BEECSTAERRBER THEN. WITEMNKRMMER CGRAMA RS
. EFREARXANMLS) | AR,

SIRRADE, RERER, WEAENSE:
BEER. RSE, EHEXWIER, RUTEARZRSEHEIU
RE, SUEHEENREF AR R FTBIE.